
10／20（土）・21（日） たには祭無料バス時刻表 
 
◎桂シャトルバスダイヤ◎ 
【行き】 

 ① ② 
桂駅東口 

（1 番のりば） 
8:05 9:22 

JR 桂川駅 
（3 番のりば） 

8:11 9:28 

境谷大橋 8:23 9:38 
大学着 9:13 10:25 

※桂駅東口・JR 桂川駅前の乗降はできません。 
【帰り】 

 ① ② ③ ④ 
大学発 15:20 17:00 18:40 20:00 

境谷大橋 16:02 17:42 19:22 20:42 
JR 桂川駅 

（3 番のりば） 
16:12 17:52 19:32 20:52 

桂駅東口 
（1 番のりば） 

16:20 18:00 19:40 21:00 

※桂駅東口・JR 桂川駅前の乗降はできません。 
 
◎園部シャトルバスダイヤ◎ 
【行き】 

 ① ② ③ ④ ⑤ 
園部大橋 8:21 9:27 10:21 12:21 13:41 
園部駅西口 8:29 9:35 10:29 12:29 13:49 
木崎町 8:30 9:36 10:30 12:30 13:50 

曽我谷口 8:31 9:37 10:31 12:31 13:51 
日吉駅前 8:43 9:49 10:43 12:43 14:03 
附属病院前 8:48 9:54 10:48 12:48 14:08 

明治国際医療大学 8:49 9:55 10:49 12:49 14:09 
【帰り】 

 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 
附属病院前 11:15 13:10 15:15 16:55 18:31 20:12 
鍼灸大学前 11:16 13:11 15:16 16:56 18:32 20:13 
日吉駅前 11:21 13:16 15:21 17:01 18:36 20:17 
曽我谷口 11:32 13:27 15:32 17:12 18:47 20:28 
木崎町 11:33 13:28 15:33 17:13 18:48 20:29 

園部駅西口 11:35 13:30 15:35 17:15 18:51 20:32 
園部大橋 11:43 13:38 15:43 17:23 18:59 20:40 

 


